

# ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار پروژه های شهرستان درگزین



## رئیس اداره صمت درگزین مطرح کرد

# صدور ۱۲ واحد صنعتی و معدنی دارای پروانه بهره برداری در درگزین

محمد سهیلی ضمن تأکید بر اینکه شهرستان رزن و درگزین در ذخیره مواد معدنی در رتبه نخست استان قرار دارد، خاطر نشان کرد: ۶ جلسه کارگروه تنظیم بازار، ۲ جلسه کارگروه آرد و نان و پیگیری مصوبات ۲ کارگروه برگزار شده است.

وی افزود: از ابتدای سال، ۲ هزار و ۶۰۰ مورد بازرسی در قالب ۴۳ مورد اکیپ مشترک و بازرسی های نوبه ای انجام شده است. از این تعداد بازرسی ها ۱۰۱ پرونده به شعبه تعزیرات حکومتی جهت صدور رأی ارسال شده است. سهیلی ادامه داد: تعداد بازرسی از نانواها و طرح فاصله گذاری هوشمند اجتماعی و رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی ۲۲۹ مورد که برای ۱۹ واحد نانواها متخلف پرونده تشکیل شده است. ۵ مورد نیز گشت های مشترک مختص قاچاق کالا و عرضه خارج از شبکه انجام گرفته که به تشکیل ۴ فقره پرونده منجر شده است.



بیشترین تعهد اشتغال در بین دستگاه های اجرایی شهرستان درگزین مربوط به اداره صمت است که صد درصد تعهد اشتغال امسال انجام شده است. رئیس اداره صمت درگزین و رزن گفت: میزان سرمایه گذاری در ۵ ماهه نخست سال جاری به میزان ده میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است.

## دانشگاه آزاد درگزین و رزن پیشگام در اشتغالزایی و ارتقای مهارت ها



با عنایت به دستورالعمل های مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی و با توجه به ارتقای هرچه بهتر فضاهای کالبدی و امکانات آموزشی در ۲ مرکز آموزشی درگزین و رزن، پذیرش در مقاطع کاردانی و کارشناسی در همه رشته ها طبق سنجش و ارزیابی سوابق تحصیلی متقاضیان به تحصیل انجام می پذیرد. سرپرست دانشگاه آزاد درگزین و رزن افزود: دانشگاه آزاد اسلامی در سطح شهرستان های رزن و درگزین به لحاظ تعداد رشته ها، فضاهای آموزشی، تعداد دانشجو و بهره گیری از استادهای مجرب پیشگام بوده و دارای رتبه نخست است.

علی صادقی شهپر ادامه داد: مراکز درگزین و رزن دارای ۲۴ رشته بدون آزمون در مقاطع کاردانی و کارشناسی است. رشته حسابداری در ۲ مقطع کاردانی و کارشناسی، نقشه کشی معماری در ۲ مقطع کاردانی و کارشناسی، تربیت بدنی در ۲ مقطع کاردانی و کارشناسی، برق گرایش قدرت در مقطع کارشناسی، آموزش و پرورش ابتدایی در مقطع کارشناسی، حقوق در مقطع کارشناسی، علوم تربیتی در مقطع کارشناسی، روانشناسی در مقطع کارشناسی، مهندسی عمران در مقطع کارشناسی، مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی، مهندسی عمران عمومی ساختمان در مقطع کاردانی، مکانیک خودرو در مقطع کاردانی از جمله این رشته ها است.

شهپر خاطر نشان کرد: در زمینه جذب و پذیرش دانشجو نیز داوطلبان می توانند با انتخاب آزاد به انتخاب رشته اقدام کرده و در رشته مورد علاقه خود ادامه تحصیل دهند؛ از جمله خدمات ارائه شده به دانشجویان نیز می توان به تقسیم شهریه، کاهش شهریه تا ۵۰ درصد در برخی رشته ها، پرداخت وام های کم بهره، برگزاری کلاس ها خارج از ساعت اداری ویژه کارمندان و کارکنان دولتی و بخش های خصوصی، تحصیل رایگان برای خانواده معظم شهدا و ایثارگران، برگزاری اردوهای فرهنگی - زیارتی و علمی و برگزاری جلسات مشاوره در زمینه آموزشی و تحصیلی، زندگی و پیش از ازدواج با بهره گیری از اساتید مجرب و کتابخانه با بیش از ۵ هزار

جلد کتب دانشگاهی و مرجع اشاره کرد. وی گفت: در حال حاضر برای جذب و پذیرش دانشجو استادهای و مشاوران تحصیلی در مراکز رزن و درگزین مستقر بوده و به صورت آنلاین پاسخگوی متقاضیان و داوطلبان ادامه تحصیل در همه رشته مقاطع هستند که با این اقدامات شاهد رشد چشمگیر دانشجو در ۲ مرکز آموزشی در سال های اخیر بوده ایم. محوریت جذب دانشجو در مراکز آموزشی رزن و درگزین موقعیت مکانی ساختمان اداری - آموزشی ۲ دانشگاه در سطح شهر و پایین ترین میزان شهریه در بین سایر دانشگاه های سطح شهرستان رزن و درگزین است. شهپر تأکید کرد: در حال حاضر با فراهم کردن زیرساخت های آموزش آنلاین پیشرو در آموزش مجازی برای علاقه مندان به ادامه تحصیل در بین دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی در سطح شهرستان های رزن و درگزین است که با استقبال بسیار خوب دانشجویان مواجه شده است. درباره ظرفیت پذیرش نیز با عنایت به تعداد کلاس های آموزشی و بهره گیری از اساتید مجرب و تعدد و تنوع رشته های تحصیلی در ۲ مرکز آموزشی، می توان تا ۲۰۰ نفر ثبت نام کرد. وی ضمن اشاره به اینکه در ۲ مرکز رزن و درگزین رشته های مهندسی عمران در مقطع کارشناسی، مکانیک خودرو در مقطع کاردانی و حقوق در مقطع کارشناسی؛ از جمله رشته هایی هستند که تازه افزوده شده اند، گفت: با توجه به اینکه اغلب دانشجویان ۲ مرکز، بومی منطقه هستند، به لحاظ اشتغالزایی و کسب مهارت نیز موفق بوده و خوشبختانه شاهد جذب و به کارگیری بیشتر فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی رزن و درگزین در ارگان ها، سازمان های دولتی و خصوصی و کارخانه ها و کارگاه های صنعتی و تولیدی سطح منطقه بوده ایم که از پیشگام بودن این دانشگاه در اشتغالزایی و مهارت افزایی دانشجویان، نشان دارد.

**روایت را آزاد انتخاب کن**

## پذیرش دانشجو بدون آزمون

### دانشگاه آزاد اسلامی رزن

تخصیص وام دانشجویی تقسیم شهریه برتری کلاس ها خارج از ساعت اداری

## کاهش ۵۰ درصدی شهریه

مکانیک خودرو	کامپیوتر
عمران	تربیت بدنی
حسابداری	آموزش ابتدایی
مدیریت دولتی	امور بانکی
حقوق	روانشناسی

محل ثبت نام: رزن، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان اندیشه، دانشگاه آزاد اسلامی رزن  
جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت  
www.azmoon.org و یا به آدرس وب سایت  
www.iauh.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن  
۰۸۱۳۴۲۲۶۸۲۸ - ۰۸۱۳۴۲۲۶۸۲۸ تماس حاصل نمایند  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی رزن



فرماندار درگزین خبرداد

۲۰ اداره به شبکه یکپارچه دولت متصل شد



شهرک گلخانه‌ای ۳۰۰ هکتاری کرفس در مرحله ساخت متقاضیان است و چندین پروژه بزرگ اقتصادی دیگر نیز مثل شهرک گلخانه‌ای ۳۰۰ هکتاری شهر کرفس، در دست پیگیری است که امیدواریم با اتمام آنها شاهد یک جهش اقتصادی عظیم در شهرستان درگزین باشیم.

فرماندار درگزین در نشستی خبری که به مناسبت هفته خبرنگار و در آستانه هفته دولت که با حضور خبرنگاران، اصحاب رسانه و رسانه‌های محلی برگزار شد، گفت: ایمان دارم، فعالیت رسانه برای ما بسیار مهم بوده و نقش آنها در بحث مقابله با ویروس کرونا و سلامت مردم بسیار اثرگذار است.

علی‌اصغر ناظری پور ضمن گرامی‌داشت ۱۷ مرداده سالروز شهادت خبرنگار سرفراز محمود صرمی، اظهار کرد: در یک سال گذشته با اینکه محدودیت‌های قانونی برای استقرار برخی ادارات وجود داشت، اقدامات بسیار گسترده‌ای در این زمینه انجام شده است، تقریباً بیشتر دستگاه‌های



پروژه گاوداری ۶ هزار رأسی شستا و شهرک های گلخانه‌ای مهم ترین پروژه‌های درگزین

اشاره کرد و گفت: در حوزه اقتصادی پروژه شستا (گاوداری ۶ هزار رأسی سنقرآباد) و شهرک گلخانه‌ای شهرستان درحال انجام امور عمرانی خود هستند. گاوداری ۶ هزار رأسی در مرحله تسطیح زمین و ساخت سازه‌های فلزی قرار دارد.

وی درباره پروژه‌های عمرانی اظهار کرد: به این منظور در برخی روستاها زیرساز و برخی دیگر آسفالت‌ریزی انجام شده که امسال نیز این روند ادامه خواهد داشت و عملیات عمرانی در روستاها متوقف نمی‌شود. تسطیح، جدولگذاری، زیرسازی و آسفالت‌ریزی را در سطح روستاهای شهرستان خواهیم داشت.

ناظری پور در ادامه افزود: تصور دنیای بدون برق غیرممکن است و برق در پیشرفت، توسعه و آبادانی منطقه بسیار تأثیرگذار خواهد بود، به همین دلیل پیگیر افزایش ظرفیت پست برق و پایدار کردن انرژی برق در شهرستان بودیم که توان افزایش این صنعت را برای ساخت گلخانه‌ها، واحدهای تولیدی، صنایع مختلف، فعالیت‌های اقتصادی و ... در شهرستان فراهم کند، با کمک خداوند و فضای حاکم بر شهرستان موفق شدیم پست تومزان را توسعه و به بهره‌برداری برسانیم؛ این روند یک پروسه طولانی چندین ساله داشت که شهرستان موفق شد آن را در چند روز به بهره‌برداری برساند.

وی گفت: از ابتدای سال صدها تیر برق در شهرستان کاشته شده و توسعه و اصلاح شبکه برق به‌عنوان زیرساخت اساسی توسعه اقتصادی شهرستان از سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی است که به‌جود درحال پیشروی است.

ناظری پور خاطر نشان کرد: قطعاً شهرستان به دنبال توسعه شبکه آب و گاز در شهرستان خواهد بود. در سال‌های اخیر روستاهای درگزین از کمبود آب رنج می‌بردند. توسعه، بهبود و اصلاح شبکه آب در شهرستان درگزین در دستور کار قرار گرفت و موفق شدیم در بسیاری از روستاهای شهرستان این عملیات را انجام دهیم، این روند به‌صورت مستمر در شهرستان ادامه و پیگیری خواهد شد.



مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان درگزین:

خدمت صادقانه اولویت است



انجام خدمت صادقانه از صفات بارز شهیدان رجایی و باهنر بود. این ۲ شهید بزرگوار پیش از انقلاب جزو مبارزان رژیم ستم‌شاهی و پس از انقلاب نیز با تمام وجود در خدمت مردم بودند و جزو دولتمردان نمونه هستند. مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان درگزین با بیان اینکه شهیدان رجایی و باهنر فرصت مسئولیت را فرصت خدمت می‌دانستند، تصریح کرد: ما باید از این فرصت مسئولیت، حداکثر استفاده را در برای خدمت‌رسانی به دانش‌آموزان و همکاران فرهنگی به کار بگیریم و اگر کسی بخواهد کار را با نیست خدایی انجام دهد این کار از معبر و رهرو خدمت به خلق می‌گذرد. هفته دولت فرصت مغتنمی است که ویژگی‌های آن شهید را بررسی کنیم و خودمان را به آرمان‌های آنها نزدیک سازیم.

وی همچنین ضمن تسلیت و تعزیت ایام محرم، همکاران را به کسب بصیرت دینی و مطالعه فلسفه قیام آن حضرت در کنار عزاداری توأم با رعایت بهداشت فردی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی دعوت کرد.

**شایان ذکر است وی ازجمله اقدامات در دست اجرا به‌مناسبت هفته دولت در شهرستان درگزین را به شرح ذیل عنوان کرد:**

۱- تکمیل مدرسه ۷ کلاسه مصطفی خمینی عمان (پیشرفت ۹۵ درصد)  
 ۲- تکمیل مدرسه ۹ کلاسه شهید یزانی فرجام قروه (پیشرفت تا ۹۸ درصد)  
 ۳- اجرای طبقه دوم مدرسه خیری مرحوم مریم رستمی  
 ۴- تکمیل پروژه ۴ کلاسه تربیت قروه با اعتبار بالغ بر ۵۵۰ میلیون تومان  
 ۵- پیگیری ساخت مدرسه ۴ کلاسه خیری در روستای سایان  
 ۶- سیمان کاری دیوار محوطه مدرسه با هزینه بالغ بر ۷ میلیون تومان  
 ۷- اجرای ساخت ۲ سرویس بهداشتی و آب‌جوی با هزینه ۴۰ میلیون تومان  
 ۸- تهیه و توزیع میز و نیمکت و وسایل کمک آموزشی با ارزش ۱/۵ میلیارد تومان  
 ۹- استانداردسازی و تعمیرات سیستم گرمایشی با هزینه بالغ بر ۳۰۰

جهاد کشاورزی متولی تولید و تأمین امنیت غذایی مردم



شهرستان‌های درگزین و رزن با اختصاص ۱۷ درصد تولید محصولات کشاورزی استان به خود، یکی از قطب‌های تولید محصولات کشاورزی در همدان هستند، همچنین این ۲ شهرستان ۲۷ درصد تولید محصولات زراعی استان را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیر جهاد کشاورزی درگزین و رزن ضمن تبریک هفته دولت و اشاره به افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۲ پروژه شامل طرح‌های آب، خاک، دامداری، گلخانه سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال در هفته دولت در بخش کشاورزی، گفت: در سال زراعی جاری تولید محصول گندم و جو نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته و به بیش از ۱۸۰ هزار تن رسیده است.

محمود فتحی ادامه داد: از دیگر محصولات شاخص شهرستان رزن و درگزین سیب‌زمینی با سطح زیر کشت ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار و پیش‌بینی تولید بیش از ۲۲۰ هزار تن و رازیانه با سطح زیر کشت بیش از ۲ هزار هکتار و تولید ۷ هزار و ۵۰۰ تن می‌توان اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف و سیاست‌های جهاد کشاورزی افزایش تولید محصولات کشاورزی با افزایش بهره‌وری از آب و خاک و افزایش راندمان تولید یا مدیریت صحیح استفاده از آب و خاک است، گفت: بیش از ۹۶ درصد اراضی آبی شهرستان‌های رزن و درگزین حدود ۲۳ هزار هکتار درحال حاضر مجهز به سیستم‌های نوین آبیاری بوده و در سالجاری نیز در ۱۱ روستا در سطح ۲۸۶ هکتار اجرای این سیستم‌ها در دست اقدام است. فتحی از کشاورزان و بهره‌برداران عزیز در اراضی عمومی و شرکاتی که قطعات زمین آنها پراکنده و خرد است، خواست برای اصلاح مسیر انتقال آب به‌منظور افزایش راندمان آبیاری به ازای هر هکتار مبلغ ۷۰ میلیون ریال از بارانه دولتی بهره‌مند شوند و مسیرهای انتقال آب در مزارع خود را لوله‌گذاری کنند.

وی از راهکارهای دیگر افزایش بهره‌وری و راندمان تولید، اصلاح الگوی کشت و توسعه واحدهای تولیدی از جمله گلخانه‌ها را برشمرد و گفت: در سال گذشته جهاد کشاورزی با همکاری سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی حدود صد هکتار جواز تأسیس گلخانه صادر کرد که بیشتر آنها درحال ساخت است و یا عملیات اجرایی آنها به‌زودی آغاز خواهد شد.

فتحی با اشاره به گلخانه ۳۰ هکتاری روستای سلطان‌آباد گفت: این گلخانه مربوط به شرکت جاوید شوکت است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است. مجتمع گلخانه‌ای ۳۰ هکتاری روستای عمان نیز با ۲۶ واحد وسط‌سطح زیر کشت مفید ۲۰ هکتار، واحدهای آن به متقاضیان واگذار شده است و اکثراً درحال ساخت هستند و بیش از درصد زیرساخت‌های آن انجام شده است. گلخانه ۱۵ هکتاری آقای سرناز واقع در اراضی کمندان قروه درگزین و حدود ۲۵ هکتار نیز گلخانه‌های انفرادی از ۳ هزار مترمربع تا یک هکتار است.



میلیون تومان  
 ۱۰- عایق‌بندی پشت‌بام مدارس با متر از بیش از ۶ هزار مترمربع  
 ۱۱- واریز سرانه برای ضدغفونی مدارس بیش از ۳۵ میلیون تومان  
 ۱۲- تهیه و توزیع مواد ضدغفونی کننده با ارزش بیش از ۲۰ میلیون تومان  
 ۱۳- تهیه بسته‌های معیشتی و بهداشتی برای خانواده دانش‌آموزان کم‌برخوردار شهرستان بالغ بر ۴۰ میلیون تومان  
 ۱۴ عقد تفاهنامه با بانک‌های شهرستان جهت وام به همکاران در قالب کارگروه رفاهی بیش از ۶۰۰ مورد  
 ۱۵- ساماندهی دبیران و عوامل اجرایی مدارس در ابتدای شهریور  
 ۱۶- ایجاد یک مدرسه شبانه‌روزی پسرانه دوره متوسطه اول در شهر قروه  
 ۱۷- آموزش نیروی انسانی جهت سطح ارتقای آموزش علمی در حدود ۱۳۰ ساعت برای همکاران فرهنگی شهرستان  
 ۱۸- تهیه و توزیع اقلام بهداشتی بالغ بر ۲۰ میلیون ریال جهت آموزش و خرید مواد بهداشتی  
 ۱۹- پرداخت حق‌الزحمه برای آموزش‌دهندگان از اعتبارات دولتی بالغ بر ۸۶۰ میلیون ریال

جهاد کشاورزی متولی تولید و تأمین امنیت غذایی مردم

مدیر جهاد کشاورزی درگزین و رزن گفت: با توجه به نیاز شهرستان به دلیل داشتن ۸۰ واحد مرغداری گوشتی با ظرفیت بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی، یکی از قطب‌های تولید گوشت سفید استان، زنجیره کشت‌گاه و بسته‌بندی پروتئین مایکان الوند در روستای چورمق به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. واحد بسته‌بندی گیاهان دارویی و دمنوش‌ها نیز در قروه درگزین در راستای ترویج توسعه کشت گیاهان دارویی ساخته شده است. این طرح یکی از طرح‌های کم‌بظنیر استان است.

فتحی به نظارت بر عملیات، کاشت، داشت و برداشت در بیش از ۹۴ هزار هکتار از اراضی زیر کشت غلات و مبارزه با علف‌های هرز و سن مادر و پوره سن در سطح بیش از ۶۰ هزار هکتار اشاره کرد و گفت: این اقدامات با ترویج و اطلاع‌رسانی به موقع کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی و تعاونی‌های تولید به‌منظور تولید گندم سالم و باکیفیت بالا انجام شده است.

وی ادامه داد: به‌منظور رفع تداخلات در اراضی ملی و کشاورزی در ۲۶ روستا طرح کاداستر انجام گرفته و نقشه‌های تجمع آماده شده که با مشخص شدن روند اجرای کار به‌زودی با همکاری اداره ثبت اسناد رزن برای اراضی روستاهای مذکور سند صادر خواهد شد و در ۱۳ روستای دیگر با پیمانکار و مشاور نقشه‌بردار قرارداد بسته شده که در سالجاری پیگیری خواهد شد. همچنین در ۳۱ روستا نیز با تأمین اعتبار از طریق اداره منابع طبیعی و آبخیزداری طرح کاداستر انجام گرفته که پس از تفسیر عکس‌های هوایی و رفع تداخلات از طریق امور اراضی استان نهایی می‌شود.

فتحی افزود: پرداخت تسهیلات کم‌بهره و یارانه‌دار در قالب توسعه روستایی و بند لطف تصرفه ۱۸ و مکانیزاسیون حدود یکمصد میلیارد تومان در راستای اصلاح الگوی کشت، توسعه گلخانه‌ها و ایجاد صنایع تبدیلی هزینه شده است.

فتحی با بیان اینکه بیش از ۲۶ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره و بلاعوض به افراد خسارت‌دیده از یازدهگی‌های بهار سال ۹۸ پرداخت شده است؛ گفت: این تسهیلات در راستای نوسازی و مقاوم‌سازی اماکن دامی بوده است. وی با اشاره به برگزاری نخستین جشنواره رازیانه به‌منظور توسعه کشت گیاهان دارویی و پیگیری ثبت برند و جهانی این محصول به نام شهرستان رزن، گفت: بیش از ۹۵ درصد رازیانه کشور در بخش سردرود رزن تولید می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی درگزین و رزن همچنین از مهم‌ترین توفیقات شهرستان‌های رزن و درگزین در سال گذشته کسب رتبه نخست جهاد کشاورزی در توسعه سند راهبردی ۳ ساله است.

فتحی در پایان از مسئولان استانی و شهرستانی به‌ویژه، رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان، نماینده محترم شهرستان‌های رزن و درگزین در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران محترم، امامان جمعه شهرستان که در توسعه بخش کشاورزی حمایت و پشتیبانی داشتند تشکر و قدردانی کرد.



مدیر اداره برق شهرستان درگزین خبر داد

کلنگ‌زنی در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد ریال



یکی از پروژه‌های بزرگ شهرستان درگزین، کربدور شمال استان همدان است که روشنایی معابر این مسیر از قروه به رزن و در مسیر روستاهای درگزین و کاج به اتمام رسیده است...



به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر دولت جمهوری اسلامی، امور آب و فاضلاب شهرستان درگزین، مهم‌ترین خدمات اداره آب و فاضلاب را ۲۲ مورد عنوان کرد که در بخش شهری و روستایی به شهروندان خدمات ارائه کرده است...

رئیس اداره آب و فاضلاب مطرح کرد

افزایش تعداد انشعابات آب در شهرستان درگزین



رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان درگزین در بیان مطلب فوق از پروژه‌های قابل افتتاح و آماده کلنگ‌زنی در هفته دولت در شهرستان درگزین خبر داد و گفت: پروژه‌های قابل افتتاح و آماده کلنگ‌زنی در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد ریال خواهد شد...

گرفس در حال گذار از روستا به شهر



شهر گرفس با تمام دشواری‌ها و فراز و نشیب‌ها گذار از روستا به شهر است و همه ما باید با درک صحیح این موضوع، با تلاش و همراهی خود، در سپری کردن هرچه بهتر این مسیر سرنوشت‌ساز سهیم باشیم...



- ۱- تکمیل و تصویب نهایی طرح هادی شهر گرفس
۲- تهیه سند توسعه ۴ ساله شهر گرفس
۳- همکاری در پیشبرد پروژه فاضلاب شهر گرفس
۴- تلاش و همکاری شرکت آب و فاضلاب در رفع مشکل کمبود آب شرب شهر گرفس که پس از ۲ سال تلاش به نتیجه رسید
۵- انعقاد قرارداد و آغاز تهیه طرح مدیریت آب‌های سطحی شهر گرفس
۶- خرید تجهیزات و ساخت فاز یک پارک سلامت شهر گرفس که در هفته دولت افتتاح خواهد شد
۷- بازسازی و تکمیل ساختمان ایستگاه آتش نشانی شهرداری گرفس و خرید خودرو آتش نشانی جدید برای آن، که در هفته دولت افتتاح خواهد شد
۸- برنامه‌ریزی و انعقاد قرارداد برای آسفالت‌ریزی معابر شهر که با تکمیل تدریجی پروژه فاضلاب در معابر شهر اجرا خواهد شد
۹- ساماندهی محوطه غسالخانه آرامستان شهر گرفس و ساماندهی مسیل موجود در محوطه آن
۱۰- تهیه سند مالکیت برای تمامی املک غیرمنقول شهرداری گرفس
۱۱- تهیه طرح ساماندهی ورودی‌های شهر گرفس که پروژه‌های مربوط به آن به زودی آغاز خواهد شد
۱۲- پیگیری ساخت جایگاه سوخت در شهر گرفس که مراحل پایانی خود را می‌گذراند و به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد
۱۳- ساماندهی سایت دفن زباله و مدیریت پسماند شهر گرفس
۱۴- همکاری با اداره محترم منابع طبیعی برای اجرای طرح درختکاری و ساخت پارک جنگلی در مراتع شمال شهر معروف به «قورد تپه»
۱۵- همراهی در استقرار خانه هلال در شهر گرفس
۱۶- ادامه فعالیت‌های مربوط به مقابله با ویروس کرونا در قالب ستاد مردمی مبارزه با ویروس کرونا شهر گرفس که به یاری خداوند و همکاری بی‌نظیر مردم عزیز شهر گرفس، این ستاد توانست یکی از درخشان‌ترین عملکردهای استان و کشور را به ثبت برساند.







# سخن شورای شهر شورای شهر قروه درگزین

✍ یوسف امینی - درگزین - خبرنگار همدان پیام

شورای اسلامی و مشارکت و همراهی شهروندان عزیز درباره موضوعات مختلف اهتمام نموده‌ام و توانسته‌ام در راستای عمران و آبادانی و مرتفع کردن مشکلات شهری، انجام پروژه‌های عمرانی، تملک، تخریب و بازگشایی معابر و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی برای رفاه و نشاط اجتماعی دوشادوش شهردار محترم و پرسنل پرتلاش شهرداری گام‌های مؤثری را

شورای اسلامی و مشارکت و همراهی شهروندان عزیز درباره موضوعات مختلف اهتمام نموده‌ام و توانسته‌ام در راستای عمران و آبادانی و مرتفع کردن مشکلات شهری، انجام پروژه‌های عمرانی، تملک، تخریب و بازگشایی معابر و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی برای رفاه و نشاط اجتماعی دوشادوش شهردار محترم و پرسنل پرتلاش شهرداری گام‌های مؤثری را



## اهم فعالیت‌های شهرداری و شورای اسلامی قروه درگزین در ۶ ماهه نخست سالجاری

- کسب رتبه برتر شهرداری قروه درگزین در بین شهرداری‌های استان همدان در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸
- در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان که با حضور استاندار محترم، معاونان ایشان، فرمانداران و مدیران کل ادارات در سالن اجتماعات شهرداری استانداری برگزار شد از مدیران برتر دستگاه‌های اجرایی استان قدردانی شد که در این بین از مهدی اسفندیاری‌صالح شهردار قروه درگزین نیز به جهت کسب رتبه برتر در شاخص‌های ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸ به‌عنوان شهردار نمونه استان همدان قدردان شد.
- کسب عنوان برتر شهردار و شهرداری قروه درگزین در بین شهرداری‌های استان همدان با عنایت به تحقق سند برنامه راهبردی، شاخص پروژه‌های عمرانی، فعالیت‌ها و عملکرد سال ۹۸ و دریافت لوح تقدیر از استاندار محترم همدان در جمع شهرداران و مدیران حوزه معاونت عمرانی استانداری بوده است.
- کسب رتبه برتر توسط روابط عمومی شهرداری قروه درگزین براساس شاخص‌های ارزیابی عملکرد سال ۹۸ روابط عمومی‌های استان همدان در سالجاری روابط عمومی شهرداری قروه درگزین به‌عنوان روابط عمومی برتر استان همدان در زمینه انعکاس رسانه‌ای اقدامات شهرداری، پاسخگویی و اطلاع‌رسانی، آشنایی شهروندان از عملکرد شهرداری، ارتباط با اصحاب رسانه و مطبوعات و ... انتخاب و معرفی شد.

## مهدی اسفندیاری صالح در گفت و گو با خبرنگار همدان پیام تشریح کرد:

شهردار شهر قروه درگزین با اشاره به طرح بازآفرینی گفت: نخستین جلسه ستاد بازآفرینی شهرستان درگزین در خردادماه سالجاری با حضور اعضای ستاد برگزار شد که در این جلسه مقرر گردید مصوبات توسط اعضای ستاد پیگیری و به انجام برسد. از جمله اقداماتی که شهرداری در راستای طرح بازآفرینی شهری انجام داده، می‌توان به تهیه طرح تعیین محدوده بازآفرینی



@hamedanpayam

← تلفن دفتر مرکزی: ۰۸۱ - ۳۸۲۶۴۳۳

کنار شما هستیم در

همدان پیام روزنامه



## آیا فعالیت‌های واحد خدمات شهری و زیباسازی

اسفندیاری‌صالح گفت: از جمله فعالیت‌های خدمات شهری و زیباسازی می‌توان به رنگ‌آمیزی سرعترگیرهای سطح شهر در راستای بهبود رفتارهای ترافیکی، رنگ‌آمیزی جداول انتهایی بلوار شهدا، نقاشی جداره ورودی شهیر (ضلع جنوبی میدان شهدا)، نقاشی کافوهای مخابرات سطح شهر، ۳ مرحله نظیف و شست‌وشوی سط‌ل‌های زباله و جوی‌های آب به روش کلرنی و آب ژاول، ساخت و نصب سومین تابلو خوش‌آمدگویی در ورودی شهر از سمت روستای نیر اشاره کرد.

## آیا پروژه‌های در دست اقدام شهرداری در برنامه ششم توسعه

شهردار شهر قروه درگزین ضمن تأکید بر اینکه از آلمان میدان بازار ولیعصر(عج) در هفته دولت بهره‌برداری شد، افزود: طرح فراخوان این میدان از ۱۱ طرح نهایی ارسالی است که پس از جلسه‌های کارشناسی و دریافت مجوز از شوروی اسلامی شهر یک طرح با توجه به قدمت بازار و شرایط محیطی انتخاب و با مجری طرح، عقد قرارداد شد که عملیات عمرانی ساخت این المان در محل کارگاه آغاز و پس از آماده‌سازی عملیات عمرانی این پروژه

**مژده به شهروندان عزیز**  
**کمیسیون جکی از شهرداری**  
**مقرنای استانی شد**

**پارک ویژه بانوان**  
**شهر قروه درگزین**

**به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع**  
**اعتبار پروژه ۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

**ریاضت عمومی شهرداری و شهردار، آماده طرح قروه درگزین**

**به مناسبت هفته دولت**  
**شهرداری قروه درگزین**  
**با موافقت شورای محترم اسلامی شهر اقدام به**

**تخفیف عوارض**  
**از دوم تا پایان شهریور ماه**  
**در نواحی نواحی نواحی**

عوارض ساخت، لفتکات، آماده سازی، پذیره لجاری، تمدید مجوز ساخت

عوارض کسب و پیشه، عوارض نوسازی (سطح شهری)

**ریاضت عمومی شهرداری قروه درگزین**

@sedaydargazin @khabardargazin

کانال مردمی صدای درگزین آخرین اخبار شهرستان درگزین، اخبار استانی و کشوری با ما در فضای مجازی بروز باشید

